Poder Judiciário

Tribuna/Regiona/Federa/da5aRegião

PORTARIA N° 30' DE , DEZEMBRO984 DE
)

,
DE 2008.

'1;, -O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58
REGIÃO, no uso de suas atril:>uiç6eslegais e- regimentais, com base no
disposto no artigo 9°, da Lei n.ot1.416/2006, regulamentado pelo Anexo IV (ia
Portaria Conjunta, n° 0112007, e ainda com fundamento nas R-esoluçõesn°
312, de 29 deabrit de 2003, ,en° 335; de 07 d,eQutubrode 2003, do Conselho

/ da Justiça Feder~l, resolve:

c' O N C E D E R Progressão Funcional'à Servidora-NICOLE
ANLICOARA, matrícula n° 1089, do Quadro de Péssoai Permanente deste
Tribunal, para o terceiro padrão da classe "A", do cargo de Técnico Judiciário,
nos termos do a_rtigo9~,da Lei n.o11.416/2006, regulamentado pelo Anexo IV,
da Portaria Conjunta n° 0112007,e ainda com fundamento nas Resoluções n°
312, de 29 de abrildé 2003, é n° 335, de 07 de outubro de 2003, do Conselho
da Justiça Fed~ral, com ef~itos ,legais e financeiros a partir de 04 de

, I'

dezembro de 2008-, ,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~'

01